[image: г]ПРОЕКТ
Совет народных депутатов  Озёрского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

От _________________ г. № ____
             с.Озёрки

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Озёрском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Озёрского сельского поселения от 15.10.2021г. № 46

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248 – ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»»,Уставом Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Озёрском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Озёрского сельского поселения от 15.10.2021г. № 46, дополнив раздел 6 пунктом 4 следующего содержания:
«4) территории Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, расположенные на таких территориях объекты, в том числе территории общего пользования, земельные участки, здания, сооружения, прилегающие территории, к которым правилами благоустройства предъявляются обязательные требования.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов и иной официальной информации Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района и на официальном сайте органов местного самоуправления Озёрского сельского поселения в  сети «Интернет».

Глава Озёрского сельского  поселения                               Е.В.Петрова

Председатель Совета народных депутатов
Озёрского сельского поселения                                        И.В.Шелковникова

image1.jpeg